
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Wydział Medyczny. 

Collegium Medicum. 

§ 2 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum prowadzi działalność dydaktyczną i badania naukowe  

na prawach podstawowej jednostki organizacyjnej Uniwersytetu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


